[image: image1.jpg]

                                                ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от _____________                                                                                 № ____
ст-ца Веселая
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 01 марта 2017 года № 19

«О сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в администрацию Веселовского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в редакции Федерального закона от 10 июля 2023 года № 286-ФЗ, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 01 марта 2023 года № 29 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Веселовском сельском поселении Павловского района» следующие изменения:

1) пункт 17 приложения № 1 к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в новой редакции:

«17. Непредставление гражданином при поступлении на муниципальную службу представителю нанимателя (работодателю) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо предоставление заведомо недостоверных сведений является основанием для отказа в приеме указанного гражданина на муниципальную службу».
3. Администрации Веселовского сельского поселения Павловского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Веселовского сельского поселения Павловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования (размещения).

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                         Ю.В.Яковченко